	ЧАСТЬ IV. Обоснование начальной (максимальной) цены договора на поставку мяса говядины

	Способ размещения заказа: аукцион в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку мяса говядины

	Метод определения начальной (максимальной) цены:  метод сопоставимых рыночных цен

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. тарифа
	Кол-во
	Единичные цены (тариф)
	
	Средняя цена, руб.
	Начальная цена, руб.

	
	
	
	
	
	1*
	2*
	3*
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Мясо говядины бескостное
	Замороженное. Полуфабрикат крупнокусковой, бескостный, без стабилизаторов и красителей, высшего сорта, со сроком годности не более 180 суток. Упаковка без повреждений. ГОСТ  31799-2012, ТР ТС 034/2013
	кг
	11 600
	500,00
	505,00
	520,00
	508,33
	5 896628,00

	Начальная (максимальная) цена гражданско-правового договора, руб. 
	
	
	
	
	
	
	5 896628,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого: Начальная (максимальная) цена договора: 5 896628,00 (пять миллионов восемьсот девяносто шесть тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек. 
	
	
	

	1*
	Коммерческое предложение б/н от 25.11.2017г.

	2*
	Коммерческое предложение б/н  от 25.11.2017г.

	3*
	Коммерческое предложение б/н  от 25.11.2017г.

	
	

	



	
Директор МБОУ "СОШ № 6" ________________________Е.Б. Комисаренко

	
	

	
	Исполнитель: гл. специалист по закупкам Белинская Н.Н _____________________

	
	Дата составления сводной  таблицы
25.11.2017г.


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



